1

固原市职业技术学校 2022 年市本级部门项目

支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府关

于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9 号）

和《固原市委 市人民政府关于印发固原市全面实施预算绩效

管理实施方案》（固党发〔2020〕14 号）有关要求，现将 2022

年市本级部门项目支出预算绩效目标指标予以公开。

附件：2022 年市本级部门项目支出预算绩效目标表

固原市职业技术学校

2022 年 1 月 18 日

2

附件 1

部门项目支出预算绩效批复表

项目名称 业务费

主管部门 固原市教育体育局 实施单位
固原市职业技

术学校

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 398000.00 其中：年度资金总额 398000.00

其中：本级资

金

（元）

资金总额 398000.00

其中：转移

市县（区）

资金（元）

资金总额

其中：

财政拨款
398000.00

其中：上

级资金其他

资金

财政

拨款结余

结转 市级配套资

金其他

资金结余

结转

年度总体绩效

目标
保障学校在职职工业务费

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量

指标

“9+3”职业教育涉及人数 4995人

1-产出指标 班主任津贴绩效工资(35人以上） 600元/月

1-产出指标 班主任津贴绩效工资（35人以下） 400元/月

1-产出指标 调控线内奖励绩效工资总量/年 49500/年

1-产出指标 课本费
200元/生.
年

1-产出指标 校长 、书记津贴绩效工资 2000元/月

1-产出指标 校园维修维护面积
11590平方

米

1-产出指标 学校日常教学事务保障率 ≥100%

1-产出指标 住宿费补助标准
400元/生.
年

1-产出指标

12-质量

指标

按照班级量化考核 逐月发放

1-产出指标 完成贫困学生正常入学率

完成贫困学

生正常入学

率

1-产出指标 完成学校日常教学工作保障率 100%

3

1-产出指标 完成学校日常事务教学保障率 ≥100%

1-产出指标

13-时效

指标

按月按时 及时发放

1-产出指标 项目资金发放及时率 100%

1-产出指标 学校日常教学事务保障率 ≥100%

1-产出指标 资金支付及时率 100%

1-产出指标

14-成本

指标

成本控制情况

不超预算，

符合文件规

定

1-产出指标 严格控制预算
严格控制成

本

1-产出指标 严格预算成本控制 299.7万元

2-效益指标

21-经济

效益

保障学校教学日常事务，发挥职业教育助推作用 明显提升

2-效益指标 促进当地职业教育事业的发展 不断提升

2-效益指标 提高了经济收入，提高了教师的积极性 提高

2-效益指标
为社会培养更多的职业技术人才，有力推动职业教育

发展
明显改善

2-效益指标

22-社会

效益

发挥绩效工资的激励导向作用 提升

2-效益指标 发展职业教育带动增加当地特色产业产值 显著提高

2-效益指标
通过对贫困学生实施“9+3”职业教育，提高贫困家庭

生活水平
进一步提高